
Preisblatt für Villa Creole, Insel La Digue, Nordwestküste

Preise pro Person Preise in EUR pro Erwachsener und Nacht (ab 3. Erw. i.d.R. im Zusatzbett) Preis in EUR pro Kind im Zusatzbett mit 1 oder 2 Erwachsenen

Reisezeitraum DZ EZ 3Erw Kind frei Kind 0-4 Jahre

Chalet (ohne Verpflegung)
Max. 2 Erwachsene und 1 Kind unter 5 Jahren.

01.11.2023 - 31.10.2024 82,00 164,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

01.11.2024 - 30.04.2025 82,00 164,00 1 Kind bis 1 J. 0,00

Zusatzleistungen
Reisezeitraum Kategorie Preis Kind 0-1 Jahre

01.11.2023 - 31.10.2024 Frühstück 19,00 0,00

01.11.2024 - 30.04.2025 Frühstück 19,00 0,00

Specials/Sonstiges
Reisezeitraum Kategorie Beschreibung Bedingungen Preisbeispiele

01.11.2023 - 30.04.2025 Freie Nächte 12=10 Nächte inkl. gebuchter Verpflegung Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten.

01.11.2023 - 30.04.2025 Freie Nächte 7=6, 14=12 Nächte inkl. gebuchter Verpflegung Nicht kombinierbar mit anderen Angeboten.

01.11.2023 - 30.04.2025 Hochzeitsreisen 10% Ermäßigung für Hochzeitsreisende bei Buchung ab
3 Nächten mit Frühstück

Gültig bis max. 3 Monate nach der Trauung, nur bei
Buchung mit Frühstück. Minimum 3 Nächte. Nicht
kombinierbar mit anderen Angeboten des Hotels.


